
Id: WNFZD-IDROO-UYHOU-AXMXR-ARKXM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LXII/488/2010
RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU

z dnia 26 sierpnia 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego dla nauczycieli wysokość stawek 
wynagrodzenia zasadniczego, wysokość dodatku za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki 

pracy oraz szczegółowe warunki przyznawania tych dodatków, warunki obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz tryb i kryteria 

przyznawania nagród dla nauczycieli. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; 
Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 
974; Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz.1111; Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 
1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146; Nr 106, poz. 675) oraz art. 30 ust. 10 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - 
Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674; zm. z 2006 r. Nr 170, poz. 1218; Nr 220, poz. 
1600; z 2007 r. Nr 17, poz. 95; Nr 80, poz. 542; Nr 102, poz. 689; Nr 158, poz. 1103; Nr 176, poz. 1238; Nr 191, 
poz. 1369; Nr 247, poz. 1821; z 2008 r. Nr 145, poz. 917; Nr 227, poz. 1505; z 2009 r. Nr 1, poz. 1; Nr 56, poz. 
458; Nr 67, poz. 572; Nr 97, poz. 800, Nr 213, poz. 1650, Nr 219, poz. 1706) Rada Miejska w Łowiczu, po 
uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr LIX/459/2010 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 27 maja 2010 r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu określającego dla nauczycieli wysokość stawek wynagrodzenia zasadniczego, wysokość 
dodatku za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz szczegółowe warunki przyznawania 
tych dodatków, warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 
zastępstw oraz tryb i kryteria przyznawania nagród dla nauczycieli (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego 
Nr 215, poz. 1751 z dnia 21 lipca 2010 r.) – Rozdział 2 otrzymuje brzmienie: 

Rozdział 2.
Stawki wynagrodzenia zasadniczego dla nauczycieli w złotych określa tabela: 

 
stopnie awansu zawodowego

Posiadane kwalifikacje nauczyciel 
stażysta

nauczyciel 
kontraktowy

nauczyciel 
mianowany

nauczyciel 
dyplomowany

1. tytuł zawodowy magistra z przygotowaniem pedagogicznym 2053 2114 2400 2819

2. tytuł zawodowy magistra bez przygotowania pedagogicznego, tytuł zawodowy 
licencjata (inżyniera) z przygotowaniem pedagogicznym 1807 1851 2092 2454

3.
Tytuł zawodowy licencjata (inżyniera) bez przygotowania pedagogicznego, 
dyplom ukończenia kolegium nauczycielskiego lub nauczycielskiego kolegium 
języków obcych

1595 1633 1835 2145

4. Pozostałe kwalifikacje 1373 1403 1563 1820

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łowicza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2010 r. 



Id: WNFZD-IDROO-UYHOU-AXMXR-ARKXM. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 

Henryk Zasępa


